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Horaires valables du 25 ao(t 2014 au 10 juillet 2015

95 Haluchére - Batignolles — Souchais @ 95 Souchais — Haluchére - Batignolles @
Haluchére-Batignolles | 6.15| 6.45 7.00| 7.15/ 7.25  7.35 7.45 7.55| 8.05/ 8.15 8.25 8.35 8.45 8.55 9.05 9.19| 9.44/10.09/10.34/10.59/11.24/11.49  Souchais 6.20| 6.42/ 6.56| 7.10 7.20| 7.30| 7.40, 7.50 8.00 8.10/ 8.20| 8.30 8.40| 8.50| 9.00| 9.23| 9.48/10.13/10.38/11.03 11.28 11.51
Halvéque 6.18 6.48 7.04 7.19 7.29 7.39 7.49 759 8.09 8.19 829 839 849 859 9.09 9.22 9.47/10.12/10.37/11.02 11.27 11.52  Arago 6.23 6.46 7.00 7.14 7.24 734 7.44 754 8.04 8.14 824 834 843 853 9.03 9.26 9.5110.16 10.41 11.06 11.31 11.54
Dépot Le Béle 6.20) 6.50| 7.06/ 7.21| 7.31| 7.41| 7.51| 8.01 8.11 821 831 841 851 9.01 9.11 9.24| 9.49/10.14/10.39/11.04/11.29/11.54  Fleuriaye 6.26| 6.49 7.03| 7.7 7.27| 7.37| 7.47  7.57| 8.07 8.17| 8.27| 837 8.46 8.56| 9.06/ 9.29| 9.54/10.19/10.44/11.09 11.34/11.57
Maison d'Arrét 6.21 6.51 7.07 7.22 732 7.42| 752 8.02 8.12 822 832 842 852 9.02| 9.12 9.25 9.5010.15/10.40/11.05 11.30 11.55  Verger 6.28 6.51 7.05 7.19 7.29 7.39 7.49 7.59 8.09 8.19 829 839 848 8.58 9.08 931 9.5610.21 10.46 11.11 11.36 11.59
Housseau 6.25| 6.55 7.11 7.26| 7.36/ 7.46| 7.56 8.06| 8.16| 8.26/ 8.36| 8.46 8.56  9.06| 9.16 9.29| 9.54/10.19/10.44/11.09/11.34/11.59  Housseau 6.33| 6.56/ 7.10| 7.24) 7.34| 7.44| 7.54) 8.04| 8.14  8.24| 8.34| 8.43  8.52| 9.02| 9.12| 9.35/10.00/10.25/10.50/11.15/11.40/12.03
Verger 6.29/ 6.59 7.16 7.31 7.41 7.51 801 8.11 821 831 841 851 9.01 9.11 921 933 9.5810.23/10.48 11.13/11.38/12.03  Maison d'Arrét 6.36/ 6.59 7.13 7.27 1737 17.47 17.57 807 817 827 837 846 855 9.05 9.15 9.3810.03/10.28 10.53 11.18 11.43 12.06
Fleuriaye 6.31) 7.01) 7.18 7.33| 7.43| 7.53| 8.03| 8.13| 8.23| 8.33  8.43 8.3 9.03| 9.13| 9.23| 9.35/10.00/10.25/10.50|11.15/11.40/12.05  Dépot Le Béle 6.37| 7.01 7.15 7.29 739 7.49| 7.59 8.09| 8.19| 8.29| 8.39| 8.48  8.57 9.07| 9.17 9.40/10.05/10.30/10.55/11.20/11.45/12.08
Arago 6.34 7.04 7.21 736 7.46 17.56 8.06 8.16 826 836 846 8.56 9.06 9.16 9.26 9.38 10.03/10.28/10.53/11.18/11.43/12.08  Halvéque 6.40 7.04 7.18 7.32 7.42 7.2 8.2 8.12 822 832 842 851 9.00 9.10/ 9.20 9.43 10.08 10.33/10.58 11.23 11.48 12.11
Souchais 6.38/ 7.08/ 7.25/ 7.40| 7.50| 8.00| 8.10| 8.20| 8.30/ 8.40/ 8.50/ 9.00/ 9.10/ 9.20/ 9.30| 9.42/10.07/10.32/10.57/11.22/11.47|12.12  Haluchére-Batignolles | 6.43| 7.07| 7.21/ 7.35/ 7.45/ 7.55| 8.05/ 8.15/ 8.25| 8.35| 8.45| 8.54| 9.03| 9.13| 9.23| 9.46/10.11/10.36/11.01/11.26/11.51/12.14
Haluchére-Batignolles |12.0912.24 12.39 12.54 13.09 13.24 13.39 13.54 14.14 14.39 15.04 15.29 15.5416.19 16.30 16.41 16.51 17.01/17.11/17.21 17.31 17.41  Souchais 12.07/12.22/12.37 12.52 13.07 13.22 13.37 13.52 14.17 14.42/15.07 15.32 15.57 16.16 16.26 16.36 16.46 16.56 17.06 17.16 17.26 17.36
Halvéque 12.12|12.27/12.42/112.5713.12/13.27|13.42 | 13.57|14.17|14.42/15.07|15.32 | 15.5716.23|16.34 16.45|16.55|17.05/17.15|17.25|17.35/17.45  Arago 12.10/12.25/12.40/12.55/13.10/13.25/13.40 13.55/14.20|14.45/15.10|15.35/16.00 | 16.1916.2916.40/16.50/17.00/17.10/17.20 17.30|17.40
Dépét Le Béle 12.14/12.29 12.44/12.59 13.14 13.29 13.44/13.59 14.19 14.44 15.09 15.34/15.59/16.25 16.36 16.47 16.57|17.07 17.17/17.27|17.37|17.47  Fleuriaye 12.13/12.28 12.43 12.58 13.13 13.28 13.43/13.58 14.2314.48/15.13/15.38/16.03 16.22/16.32|16.43 16.5317.03/17.13 17.23 17.33 17.43
Maison d'Arrét 12.15/12.30/12.4513.00/13.15/13.30|13.45 14.00|14.20|14.45 15.10/15.35 16.00|16.26|16.37 | 16.48|16.58|17.08 /17.18|17.28 17.38/17.48  Verger 12.15/12.30/12.4513.00 13.15 13.30/13.45/14.00 14.25/14.50|15.15/15.40|16.05|16.24/16.34|16.45 16.55/17.05|17.15/17.25 17.35|17.45
Housseau 12.19/12.34 12.49 13.04 13.19 13.34 13.49 14.04 14.24 14.49 15.14 15.39 16.04 16.30 16.41 16.5217.02|/17.12/17.22/17.32|17.42/17.52  Housseau 12.19/12.34 12.49 13.04 13.19 13.34 13.49 14.04 14.29 14.54/15.1915.44 16.09 16.28 16.39 16.50 17.00 17.10/17.20 17.30 17.40 17.50
Verger 12.23/12.38/12.53/13.08/13.23/13.38/13.53|14.08 14.28 14.5315.18 15.43/16.09  16.35|16.46|16.57|17.07|17.17|17.27|17.37|17.47|17.57  Maison d'Arrét 12.22112.37/12.52/13.07 13.22/13.37|13.52  14.07|14.32 14.5715.22|15.47 16.12|16.31|16.42|16.53|17.03 17.13/17.23|/17.33/17.43/17.53
Fleuriaye 12.2512.40 12.55 13.10/13.25/13.40 13.55 14.10 14.30 14.55 15.20 15.45 16.11 16.37 16.48 16.59/17.09/17.19/17.29|17.39 17.49 17.59  Dépot Le Béle 12.24/12.39 12.54 13.09 13.24 13.39 13.54 14.09 14.34 14.59 15.24/15.49 16.14 16.33|16.44 16.5517.05 17.15 17.25 17.35 17.45 17.55
Arago 12.28/12.43/12.58/13.13/13.28/13.43/13.58|14.13 14.33 14.58 15.23/15.48 16.14/16.40|16.51|17.02|17.12|17.22|17.32|17.42|17.52|18.02  Halvéque 12.27|12.42/12.5713.12 13.2713.42|{13.57 14.12|14.37|15.02|15.27|15.52 | 16.17/16.36|16.47 16.58 | 17.08|17.18 /17.28 17.38|17.48 | 17.58
Souchais 12.32/12.47/13.02/13.17/13.3213.47/14.02|14.17 14.37 15.02/15.27 15.5216.18|16.44|16.55/17.06 17.16/17.26|17.36/17.46|17.56/18.06  Haluchére-Batignolles '12.30 12.45/13.00/13.15/13.30 13.4514.00 14.15/14.40/15.05/15.30/15.55/16.20/16.39/16.50/17.01|17.11/17.21/17.31/17.4117.51 18.01
Haluchére-Batignolles 17.51/18.01/18.11/18.21/18.31/18.50 19.15 19.40/20.05 Souchais 17.46/17.56/18.06 18.16/18.26 18.45/19.05/19.30
Halvéque 17.55/18.05 18.15 18.25 18.35 18.54 19.18 19.43 20.08 Arago 17.50 18.00 18.10 18.20 18.29 18.48 19.08 19.33
Dépot Le Béle 17.57/18.07 18.1718.27 18.37 18.56/19.20 19.45/20.10 Fleuriaye 17.53/18.03/18.13/18.23 18.32/18.51/19.11 19.36
Maison d'Arrét 17.58/18.08 18.18 18.28 18.38 18.57 19.21 19.46 20.11 Verger 17.5518.05 18.15 18.25 18.34 18.53 19.13/19.38
Housseau 18.02/18.12/18.22/18.32/18.42/19.01/19.25 19.50/ 20.15 Housseau 18.00/18.10/18.20 18.30/18.39/18.58 19.18/19.43
Verger 18.07/18.17 18.27 18.37 18.47 19.05 19.29 19.54 20.19 Maison d'Arrét 18.0318.1318.23/18.33/18.42 19.01 19.21/19.46
Fleuriaye 18.09/18.19/18.29/18.39/18.49/19.07|19.31/19.56  20.21 Dépot Le Béle 18.05/18.15/18.24 18.34/18.43 19.02 19.22|19.47
Arago 18.12/18.22 18.32 18.42 18.52 19.10 19.34 19.59 20.24 Halvéque 18.08 18.18 18.27 18.37 18.46 19.05 19.2519.50
Souchais 18.16/18.26/18.36/18.46/18.56/19.14/19.38/20.03/20.28 Haluchére-Batignolles |18.11/18.21/18.30/18.40/18.49/19.08/19.28/19.53

95 Haluchére - Batignolles — Souchais @ 95 Souchais — Haluchére - Batignolles @
Haluchére-Batignolles | 6.15/ 6.50 7.20| 7.50| 8.20| 8.50  9.20| 9.50 10.20/10.50 11.20/11.50|12.20/12.50/13.20/13.50|14.20/14.50|15.20|15.50/16.20 16.50  Souchais 6.48 7.18 7.48 8.18 8.48 9.18| 9.48 10.18/10.48/11.18/11.48/12.18/12.48 13.18/13.48 14.18 14.48 15.18/15.48/16.18 16.48  17.18
Halvéque 6.18 6.53) 7.23) 7.53 823 853 923 9.53/10.23 10.53 11.23 11.53/12.23/12.53 13.23 13.53 14.23/14.53 15.23/15.53/16.23/16.53  Arago 6.51 7.21 7.51 821 851 9.21 9.51 10.21/10.51 11.21 11.51 12.21 12.51 13.21 13.51 14.2114.51 15.21 15.51 16.21 16.51 17.21
Dépot Le Béle 6.20| 6.55| 7.25/ 7.55 8.25 8.55| 9.25| 9.55/10.2510.55 11.25/11.55/12.25/12.55 13.25/13.55|14.25|14.55|15.25/15.55/16.25/16.55  Fleuriaye 6.54| 7.24) 7.54 8.24 8.54| 9.24| 9.54/10.24/10.54|11.24/11.54/12.24|12.54/13.24/13.54 14.24/14.54/15.24/15.54/16.24 16.54/17.24
Maison d'Arrét 6.21 6.56 7.26 7.56 8.26 8.56 9.26 9.56 10.26 10.56 11.26 11.56 12.26 12.56|13.26 13.56 14.26 14.56/15.26/15.56 16.26 16.56  Verger 6.56 7.26 7.56 8.26 8.56 9.26| 9.56 10.26 10.56 11.26 11.56 12.26 12.56 13.26 13.56 14.26 14.56 15.26 15.56 16.26 16.56 17.26
Housseau 6.25/ 7.00 7.30| 8.00/ 8.30/ 9.00| 9.30/10.00/10.30|11.00/11.30/12.00 12.30/13.00/13.30 14.00|14.30/15.00/15.30/16.00/16.30/17.00  Housseau 6.59| 7.29| 7.59 8.29  8.59| 9.29| 9.59/10.29/10.59/11.30/12.00 12.30/13.00 13.30 14.00/14.30/15.00|15.30/16.00/16.30 17.00 17.30
Verger 6.29| 7.04 7.34 8.04 834 9.04 9.3410.04 10.34/11.04/11.34/12.04 12.34/13.04 13.34/14.04|14.34/15.04/15.34 16.04|16.35 17.05  Maison d'Arrét 7.02) 732 8.02) 832 9.02/ 9.32/10.02 10.32/11.02 11.33 12.03 12.33 13.03 13.33 14.03 14.33/15.03 15.33 16.03 16.33 17.03/17.33
Fleuriaye 6.31| 7.06| 7.36/ 8.06| 8.36| 9.06/ 9.36 10.06 10.36/11.06 11.36/12.06/12.36/13.06 13.36 14.06|14.36|15.06 | 15.36|16.06|16.37|17.07 ~ Dépot Le Béle 7.04| 7.34) 8.04| 834 9.04| 9.34/10.04/10.34/11.04/11.35 12.05 12.35/13.05 13.35/14.05/14.35/15.05 15.3516.05 16.35/17.05/17.35
Arago 6.34| 7.09 7.39 8.09 8.39 9.09 9.39 10.09 10.39 11.09 11.39 12.09 12.39 13.09 13.39 14.09/14.39 15.09 15.39/16.0916.40 17.10  Halvéque 7.07 737 8.07 837 9.07 9.37/10.07 10.37/11.07 11.38 12.08 12.38 13.08 13.38 14.08 14.38 15.08 15.38 16.08 16.38 17.08 17.38
Souchais 6.37| 7.12| 7.42| 8.12| 8.42| 9.12| 9.42/10.12/10.42/11.12/11.42/112.12{12.42/113.12/13.42/14.12|14.42|15.12|15.42|16.12|16.43|17.13  Haluchére-Batignolles | 7.10/ 7.40/ 8.10/ 8.40/ 9.10/ 9.40/10.10/10.40/11.10/11.41/12.11/12.41/13.11/13.41/14.11/14.41/15.11/15.41/16.1116.41|17.11 | 17.41
Haluchére-Batignolles | 17.20/17.5018.20 18.50 19.20 20.00 Souchais 17.48 18.18 18.48 19.18 19.50
Halvéque 17.23/17.5318.23/18.53/19.23/20.03 Arago 17.51/18.21/18.51/19.21/19.53
Dépot Le Béle 17.25/17.55 18.25 18.5519.25 20.05 Fleuriaye 17.54 18.24 18.54 19.24 19.56
Maison d'Arrét 17.26/17.56 18.26 18.56/19.2620.06 Verger 17.56/18.26 18.56/19.26/19.58
Housseau 17.30/18.00 18.30 19.00 19.30/20.10 Housseau 18.00 18.30 19.00 19.30 20.01
Verger 17.35/18.05 18.35/19.04/19.34/20.14 Maison d'Arrét 18.03/18.33/19.03/19.33/20.04
Fleuriaye 17.37/18.07 18.37 19.06 19.36 20.16 Dépot Le Béle 18.05 18.35 19.05 19.34/20.05
Arago 17.40/18.10/18.4019.09/19.39/20.19 Halvéque 18.08/18.38/19.08 19.37/20.08

Souchais 17.43/18.13/18.43/19.12/19.42/20.22 Haluchére-Batignolles [18.11/18.41/19.11/19.40 20.11



Horaires valables du 25 ao(t 2014 au 10 juillet 2015

95 Haluchere - Batignolles —» Souchais @ 95 Souchais — Haluchére - Batignolles @
Haluchére-Batignolles | 8.45/ 9.45/10.4511.4512.45/13.45/14.45/15.45/16.45|17.4518.45 19.45 Souchais 9.15/10.15/11.15/12.15/13.15/14.15/15.15/16.15/17.15/18.15/19.15
Halvéque 8.48  9.48 10.48/11.48 12.48 13.48/14.48 15.48 16.48 17.48 18.48 19.48 Arago 9.18/10.18 11.1812.18 13.18 14.18/15.18 16.18 17.18/18.18 19.18
Dépot Le Béle 8.50/ 9.50/10.50/11.50/12.50|13.50|14.50 15.50/16.50 17.50 18.50|19.50 Fleuriaye 9.21/10.21/11.21/12.21/13.21/14.21/15.21 16.21/17.21/18.21 19.21
Maison d'Arrét 8.51) 9.51/10.51/11.51 12.5113.51/14.51 15.51 16.51/17.51 18.51 19.51 Verger 9.23/10.23 11.23 12.23 13.23 14.23/15.23 16.23/17.2318.23 19.23
Housseau 8.55| 9.55/10.55/11.55/12.55/13.55/14.55/15.55/16.55/17.55 18.55 19.55 Housseau 9.26/10.26/11.26/12.26 13.26 14.26/15.26 16.26/17.26/18.26 19.26
Verger 8.59| 9.59/10.59 11.59/12.59/13.59/14.59/15.59/16.5917.59 18.59 19.59 Maison d'Arrét 9.29/10.29 11.29 12.29 13.29 14.29/15.29 16.29 17.2918.29 19.29
Fleuriaye 9.01/10.01/11.01/12.01/13.01/14.01/15.01/16.01/17.01/18.01/19.0120.01 Dépot Le Béle 9.30/10.30/11.30/12.30 13.30/14.30/15.30 16.30/17.30/18.30 19.30
Arago 9.04/10.04 11.04/12.04 13.04 14.04/15.04 16.04/17.04 18.04 19.04 20.04 Halvéque 9.33/10.33/11.33/12.33/13.33/14.33/15.33/16.33 17.33 18.33 19.33
Souchais 9.07/10.07/11.07/12.07/13.07/14.07|15.07/16.0717.0718.0719.07 | 20.07 Haluchére-Batignolles | 9.36/10.36/11.36/12.36/13.36/14.36/15.36/16.36/17.36/18.36/19.36

JOUR JAUNE : i . Q5 JOURJAUNE i 2 i

95 e e Haluchére - Batignolles — Souchais TifRe Ce Souchais —» Haluchére - Batignolles
Haluchére-Batignolles  6.15 6.41 7.02 7.17 7.32 7.47 8.02 8.17 832 847 9.02 9.24 9.49 10.14 10.39 11.04 11.29 11.54 12.14 12.34 12.54 13.14  Souchais 6.20 6.46 7.01 7.16 731 7.46 8.1 8.16 831 8.46 9.06 9.28 9.53 10.18 10.43 11.08 11.33 11.58 12.18 12.38 12.58 13.18
Halvéque 6.18 6.44 7.05 720 7.35 7.50 8.05 820 835 850 9.05 9.27 9.52 10.17 10.42 11.07 11.32 11.57 12.17 12.37 12.57 13.17  Arago 6.23 6.49 7.04 7.19 734 7.49 804 819 834 849 9.09 931 9.56 10.21 10.46 11.11 11.36 12.01 12.21 12.41 13.01 13.21
Dépot Le Béle 6.20 6.46 7.08 7.23 7.38 7.53 808 823 838 853 9.07 9.29 9.54 10.19 10.44 11.09 11.34 11.59 12.19 12.39 12.59 13.19  Fleuriaye 6.26 6.52 7.07 7.22 737 7.52 8.07 822 837 852 9.12 9.34 9.59 10.24 10.49 11.14 11.39 12.04 12.24 12.44 13.04 13.24
Maison d'Arrét 6.21 6.47 7.09 7.24 739 7.54 809 824 839 854 9.08 930 9.55 10.20 10.45 11.10 11.35 12.00 12.20 12.40 13.00 13.20  Verger 6.28 6.54 7.09 7.24 739 7.54 8.09 824 839 854 9.14 9.36 10.01 10.26 10.51 11.16 11.41 12.06 12.26 12.46 13.06 13.26
Housseau 6.24 6.50 7.13 7.28 7.43 7.8 8.13 828 843 858 9.12 934 9.59 10.24 10.49 11.14 11.39 12.04 12.24 12.44 13.04 13.24  Housseau 6.31 6.57 7.14 7.29 7.44 7.9 8.14 829 844 859 9.18 9.40 10.05 10.30 10.55 11.20 11.45 12.10 12.30 12.50 13.10 13.30
Verger 6.28 6.54 7.17 732 7.47 8.02 817 832 847 9.02 9.6 9.38 10.03 10.28 10.53 11.18 11.43 12.08 12.28 12.48 13.08 13.28  Maison d'Arrét 634 7.00 7.7 732 747 802 817 832 847 9.02 921 9.43 10.08 10.33 10.58 11.23 11.48 12.13 12.33 12.53 13.13 13.33
Fleuriaye 630 6.56 7.19 7.34 7.49 8.04 819 834 849 9.04 9.18 9.40 10.05 10.30 10.55 11.20 11.45 12.10 12.30 12.50 13.10 13.30  Dépot Le Béle 6.36 7.02 7.19 734 7.49 8.04 8.19 834 849 9.04 9.23 9.5 10.10 10.35 11.00 11.25 11.50 12.15 12.35 12.55 13.15 13.35
Arago 633 6.59 7.22 737 7.52 8.07 822 837 852 9.07 921 9.43 10.08 10.33 10.58 11.23 11.48 12.13 12.33 12.53 13.13 13.33  Halvéque 6.39 7.05 722 737 1752 8.07 822 837 852 9.07 9.26 9.48 10.13 10.38 11.03 11.28 11.53 12.18 12.38 12.58 13.18 13.38
Souchais 637 7.03 7.26 7.41 756 8.11 826 8.41 856 9.1 925 9.47 10.12 10.37 11.02 11.27 11.52 12.17 12.37 12.57 13.17 13.37  Haluchére-Batignolles ~6.42 7.08 7.25 7.40 7.5 8.10 825 8.40 8.55 9.10 9.29 9.51 10.16 10.41 11.06 11.31 11.56 12.21 12.41 13.01 13.21 13.41
Haluchére-Batignolles 13.34 13.59 14.24 14.49 15.14 15.39 16.04 16.29 16.49 17.04 17.19 17.34 17.49 18.04 18.19 18.34 18.50 19.15 19.40 20.05 Souchais 13.38 14.03 14.28 14.53 15.18 15.43 16.08 16.33 16.48 17.03 17.18 17.33 17.48 18.03 18.18 18.33 18.48 19.05 19.30
Halvéque 13.37 14.02 14.27 14.52 15.17 15.42 16.07 16.32 16.52 17.07 17.22 17.37 17.52 18.07 18.22 18.37 18.53 19.18 19.43 20.08 Arago 13.41 14.06 14.31 14.56 15.21 15.46 16.11 16.36 16.51 17.06 17.21 17.36 17.51 18.06 18.21 18.36 18.51 19.08 19.33
Dépot Le Béle 13.39 14.04 14.29 14.54 15.19 15.44 16.10 16.35 16.55 17.10 17.25 17.40 17.55 18.10 18.25 18.40 18.56 19.21 19.45 20.10 Fleuriaye 13.44 14.09 14.34 14.59 15.24 15.49 16.14 16.39 16.54 17.09 17.24 17.39 17.54 18.09 18.24 18.39 18.54 19.11 19.36
Maison d'Arrét 13.40 14.05 14.30 14.55 15.20 15.45 16.11 16.36 16.56 17.11 17.26 17.41 17.56 18.11 18.26 18.41 18.57 19.22 19.46 20.11 Verger 13.46 14.11 14.36 15.01 15.26 15.51 16.16 16.41 16.56 17.11 17.26 17.41 17.56 18.11 18.26 18.41 18.56 19.13 19.38
Housseau 13.44 14.09 14.34 14.59 15.24 15.49 16.15 16.40 17.00 17.15 17.30 17.45 18.00 18.15 18.30 18.45 19.01 19.26 19.49 20.14 Housseau 13.50 14.15 14.40 15.05 15.30 15.55 16.21 16.46 17.01 17.16 17.31 17.46 18.01 18.16 18.31 18.46 19.01 19.18 19.41
Verger 13.48 14.13 14.38 15.03 15.28 15.53 16.19 16.44 17.04 17.19 17.34 17.49 18.04 18.19 18.34 18.49 19.05 19.30 19.53 20.18 Maison d'Arrét 13.53 14.18 14.43 15.08 15.33 15.58 16.24 16.49 17.04 17.19 17.34 17.49 18.04 18.19 18.34 18.49 19.04 19.21 19.44
Fleuriaye 13.50 14.15 14.40 15.05 15.30 15.55 16.21 16.46 17.06 17.21 17.36 17.51 18.06 18.21 18.36 18.51 19.07 19.32 19.55 20.20 Dépot Le Béle 13.55 14.20 14.45 15.10 15.35 16.00 16.26 16.51 17.06 17.21 17.36 17.51 18.06 18.21 18.36 18.51 19.06 19.23 19.46
Arago 13.53 14.18 14.43 15.08 15.33 15.58 16.24 16.49 17.09 17.24 17.39 17.54 18.09 18.24 18.39 18.54 19.10 19.35 19.58 20.23 Halvéque 13.58 14.23 14.48 15.13 15.38 16.03 16.29 16.54 17.09 17.24 17.39 17.54 18.09 18.24 18.39 18.54 19.09 19.26 19.49

Souchais 13.57 14.22 14.47 15.12 15.37 16.02 16.28 16.53 17.13 17.28 17.43 17.58 18.13 18.28 18.43 18.58 19.14 19.39 20.02 20.27 Haluchére-Batignolles 14.01 14.26 14.51 15.16 15.41 16.06 16.32 16.57 17.12 17.27 17.42 17.57 18.12 18.27 18.42 18.57 19.12 19.29 19.52



